Holter EKG
Holter EKG 3/1 2kanálový
Amedtec Medizintechnik Aue GmbH
Popis
Kompletní systém Holteru EKG s optimálním pracovním
postupem pro jednoduché ovládání a rychlé vyhodnocení
záznamu. Rychlý import záznamu pod simultánní vizuální
kontrolou do 60 sekund u 24hodinového záznamu. Možnost

Typy produktů
AMEDTEC EKGpro Holter EP8-H Net – SW bez záznamníku
Objednací kód
AMD 001 433
Volitelné příslušenství
(není součástí balení)
Objednací kód
AMEDTEC EKGpro EP820 – 3kanálový záznamník AMD 01 9 0820
AMEDTEC EKGpro EP820-1 2 – 1 2kanálový záznamník AMD 01 9 0870
EP820/820 4 – 3, pacientský kabel – 3kanálový se 4 elektrodami AMD 1 00 21 9
EP820/820 5 – 3, pacientský kabel – 3kanálový s 5 elektrodami AMD 1 00 220
EP820/820 7 – 3, pacientský kabel – 3kanálový se 7 elektrodami AMD 1 00 221
AMEDTEC EKGpro Holter EP8-S Net – SW bez záznamníku AMD 001 620
AMEDTEC EKGpro Holter EP8-A Net – SW bez záznamníku AMD 001 666
EP820/820 1 0 – 1 2, pacientský kabel – 1 2kanálový s 1 0 elektrodami AMD 1 00 222
Certifikáty, normy
DIN EN ISO 9001 (2000)
DIN EN 1 3485 (2003) 0494
Trend srdečního rytmu
Hodinová zpráva
Zobrazení skupin
Lorentzův plot
Zobrazení skupin
• 3/1 2kanálová analýza, 3/1 2kanálová ST analýza, Spektrální analýza,
Lorenz plot – 3D, QT/RR diagram ve 2D a 3D, QT analýza, export dat do
MS Access, MS Excel, textový dokument a další, síťový dongle s jednou
pohyblivou licencí
• 3/1 2kanálová analýza, 3kanálová ST analýza, QT analýza, síťový dongle